
 
 
 

Valtionavustusten siirtäminen Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle
 
 
Sosiaali- ja terveysministeriö on myöntänyt valtionavustuksia Vantaan kaupungille (hankehallinnoija) Tulevaisuuden sote-keskus-
ohjelman (TULsote) sekä Tulevaisuuden kotona asumista tukevien palvelujen kehittämisen (TULkoti) hankehauissa. Rahoitusta on
myönnetty seuraavasti:

Tulevaisuuden sote-keskus -hankkeelle ensimmäisessä haussa vuosille 2020-2021 on myönnetty 2 680 000 euroa ja toisessa haussa
vuosille 2021-2023 on myönnetty 5 483 194 euroa. Vantaan kaupunki, jolle toisen haun avustus on myönnetty 20.12.2021, saa
käyttää avustusta aikavälillä 1.1.2021-31.12.2022 syntyviin kustannuksiin. 1.1.2023 alkaen syntyviin kustannuksiin avustusta on
oikeutettu käyttämään vain Vantaan ja Keravan hyvinvointialue edellyttäen, että avustus siirretään valtionapuviranomaisen
päätöksellä avustuksen saajan hakemuksesta ja hyvinvointialueen suostumuksella hyvinvointialueen käytettäväksi.
Hankesuunnitelmassa vuodelle 2023 budjetoidun rahoituksen määrä on 2 893 583 euroa.

-

Vantaan ja Keravan kotona asumista tukevien etäpalvelujen kehittämishankkeen toteuttamiseen on myönnetty hankeavustuksena
1 128 420 euroa valtionavustusta. Valtionavustus on tarkoitettu käytettäväksi aikavälillä 1.1.2022-31.12.2023 syntyviin
kustannuksiin. Avustus on käytettävissä myös päätöksen ehdoissa tarkemmin määriteltyihin hankkeen raportointiin liittyviin
kustannuksiin aikavälillä 1.1.2024-30.4.2024. Vantaan kaupunki saa kuitenkin käyttää avustusta ainoastaan aikavälillä 1.1.2022-
31.12.2022 syntyviin kustannuksiin. 1.1.2023 alkaen syntyviin kustannuksiin avustusta on oikeutettu käyttämään vain Vantaan ja
Keravan hyvinvointialue edellyttäen, että avustus siirretään valtionapuviranomaisen päätöksellä avustuksen saajan hakemuksesta
ja hyvinvointialueen suostumuksella hyvinvointialueen käytettäväksi.

-

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain (612/2021) mukainen sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisvastuu siirtyy
kunnilta ja kuntayhtymiltä hyvinvointialueille 1.1.2023. Valtionavustukset eivät siirry suoraan hyvinvointialueille tai HUS-yhtymälle
lainsäädännön muutosten myötä. Valtionapuviranomainen on määrittänyt, että saajan tai käyttäjien muutokset edellyttävät nykyisen
saajan hakemusta, tulevan saajan / käyttäjän suostumusta (hyvinvointialue tai HUS-yhtymä) sekä STM:n tekemää muutospäätöstä.

Menettely koskee sosiaali- ja terveydenhuollon alaan kohdennettuja avustuksia, joissa avustuksen saajana on kunta, kuntayhtymä tai
sairaanhoitopiirin kuntayhtymä ja avustuksen käyttöaika jatkuu vuoden 2023 puolelle.

Kyseessä olevien hankkeiden nykyisenä hankehallinnoijana Vantaan kaupungin tulee tehdä päätös muutoshakemuksen tekemisestä,
jotta Vantaan ja Keravan hyvinvointialue voi antaa suostumuksensa avustuksen siirtoon ja valtionapuviranomainen tehdä päätöksen
avustuksen siirtämisestä hakemuksen mukaisesti. Kyseessä oleva muutoshakemus (Liite 1, Hakemus valtionavustuksen siirtämiseksi
hyvinvointialueelle) ja siihen liitettävä suostumus (Liite 2, Hyvinvointialueen suostumus siirtoon) ovat tämän päätöksen liitteenä.

Vantaan kaupungin hallintosäännön 2 luvun 6 §:n mukaan kaupunginjohtaja tai hänen määräämänsä päättää koko kaupunkia ja
useampaa toimialaa koskevien projektien perustamisesta ja niihin osallistumisesta sekä projektien hallinnon, talouden ja hankintojen
järjestämisestä.
 
 
Päätös / Kaupunginjohtaja
 
Päätän

a) tehdä Vantaa-Kerava-sote: Asukkaan asialla -hankeen ja Tulevaisuuden kotona asumista tukevien etäpalvelujen kehittämishankeen
osalta hankehallinnoijana liitteen 1 mukaisen muutoshakemuksen valtionavustusten siirtämiseksi Vantaan ja Keravan
hyvinvointialueelle,

b) pyytää Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelta liitteen 2 mukaisen suostumuksen Vantaa-Kerava-sote: Asukkaan asialla -hanketta ja
Tulevaisuuden kotona asumista tukevien etäpalvelujen kehittämishanketta koskevien valtionavustuksien siirtämiseksi.
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  Vantaa 16.9.2022
 
   
  Viljanen Ritva
  Kaupunginjohtaja
 
Liitteet Liite 1_Hakemus valtionavustuksen siirtämiseksi hyvinvointialueelle

Liite 2_ Hyvinvointialueen suostumus siirtoon
 
Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
 
 
Täytäntöönpano Sosiaali- ja terveystoimi /

Hanketoimisto
 
 
Päätös on yleisesti nähtävänä 
 
Aika 21.9.2022
 
Paikka Vantaan kaupungin internetsivulla paatokset.vantaa.fi
 
Tiedoksianto asianosaiselle
 
Tiedoksiantaja: Palvelusihteeri Iris Zakowski
 
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Pvm: 16.9.2022
  Vastaanottajat: Asianosaiset
 
Jos olet tyytymätön tähän päätökseen, voit vaatia siihen oikaisua Vantaan kaupunginhallitukselta eli tehdä siitä oikaisuvaatimuksen.
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MUUTOKSENHAKUOHJEET  
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:

lainmukaisuusperusteella, eli jos

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä-
päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa-
päätös on muuten lainvastainen-

ja/tai
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan jäsenyydestä riippumatta,
jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.
Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä Vantaan kaupungin
internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä-
kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai-
saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.-

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen sähköpostilla tai sähköisen Oma Vantaa -asiointipalvelun kautta, postittamalla tai henkilökohtaisesti
Tikkurilan Vantaa-Infoon sen aukioloaikana. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa
oikaisuvaatimuksen vielä seuraavana arkipäivänä.

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena ja kerro siinä mitä muutoksia haluat päätökseen ja millä perusteella. Jos sinulla on vaatimustasi tukevia
asiakirjoja, liitä ne oikaisuvaatimukseen mukaan. Lopuksi ilmoita yhteystietosi ja kotikuntasi ja allekirjoita oikaisuvaatimus. Sähköistä
asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi lähettäjän tiedot. Jos käytät laillista edustajaa, oikaisuvaatimuksessa tulee
olla myös edustajan vastaavat tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Vantaan kaupungin yhteystiedot:

Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
(Aukioloajat: ma-ke 8.45-16.30, to 12.00-17.00 ja pe 7.45-15.30. Tarkista kesäajan ja arkipyhän aukiolo soittamalla tai osoitteesta
https://www.vantaa.fi/vantaa-info)
Puhelin: (09) 83911 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Asiointipalvelun osoite: https://asiointi.vantaa.fi/web/oikaisuvaatimus
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